

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик - Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области  
 Подрядчик - ООО "гарантия строй"  
 Стройка - Благоустройство общественной территории кладбища по адресу:  
 Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет, д. Анахина

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	№0144300004418000003-0222444-01
	дата	23. 08. 2018г.
Вид операции		СМР

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	21.09.2018	18.09.2018	21.09.2018

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2018 г.

Смета № 02-01-01 Благоустройство территории кладбища

1	2	3	4	5	6	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			15	16		
						7	В том числе			11	В том числе				
							8	9	10		12			13	14
по порядку	по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
<b>Раздел 1. Общестроительные работы</b>															
<b>ОГРАЖДЕНИЕ</b>															
1	4	ФЕРм38-01 003-04	Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей)	т	4,609	1774,6	1154,4	367,94	21	8179	5321	1696	97	120 553,08	1,84 8,48
2	5	ФССЦ- 23.3.08.01- 0012	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 30x30 мм, толщина стенки 2 мм	м	427	13,16				5619					

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	6	ФССЦ-23.3.08.02-0104	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером: 50x30 мм, толщина стенки 2 мм	м	1674	19,17				32091					
4	7	ФССЦ-08.4.02.06-0003	Сетка сварная из холоднотянутой проволоки 4-5 мм	т	2,019	8780,09				17727					
5	8	ФЕР13-03-002-04	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2	7,62	268,49	56,55	9,22	0,22	2046	431	70	2	5,31 40,46	0,02 0,15
6	9	ФЕР13-03-004-26	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2	7,62	322,02	34,74	6,01	0,22	2454	265	46	2	3,83 29,18	0,02 0,15
Контейнерная площадка															
7	18	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	0,24	4412,47	643,64	78,78	9,64	1059	154	19	2	76,08 18,26	0,72 0,17
8	19	ФССЦ-05.2.03.03-0031	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	24	22,36				537					
Ограждение контейнерной площадки															
9	20	ФЕР07-01-054-11	Установка металлических оград по железобетонным столбам: без цоколя из сетчатых панелей высотой до 1,7 м	100 м	0,24	4372,76	1471,96	2716,25	316,42	1049	353	652	76	154,78 37,15	23,52 5,64
10	21	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	0,33	490				162					
11	22	ФССЦ-23.3.08.01-0049	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 60x60 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	19,8	48,04				951					
12	23	ФССЦ-23.3.08.01-0012	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 30x30 мм, толщина стенки 2 мм	м	72	13,16				948					
13	24	ФССЦ-08.3.09.02-0021	Профилированный настил окрашенный: С10-1000-0,5	т	0,2592	12411,23				3217					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										76039	6524	2483	179	678,13	14,59
Накладные расходы										4986					
Сметная прибыль										1003					
<b>Итого по разделу 1 Общестроительные работы :</b>															
Итого Строительные работы										14836				125,05	6,11
Итого Монтажные работы										67192				553,08	8,48
Итого										82028				678,13	14,59
В том числе:															
Материалы										67032					
Машины и механизмы										2483					
ФОТ										6703					
Накладные расходы										4986					
Сметная прибыль										1003					

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по разделу 1 Общестроительные работы															
<b>Раздел 2. Малые архитектурные формы</b>															
14	25	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,00375	2184	2184			8	8			280 1,05	
15	26	ФЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,00375	3897,23	1404	1587,74	244,51	15	5	6	1	180 0,68	18,13 0,07
16	27	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	0,3825	490				187					
17	28	ФЕР06-01-015-06	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона	т	0,11	958,14	445,69	440,24	54,14	105	49	48	6	46,33 5,1	4,38 0,48
Благоустройство общественной территории кладбища по адресу: Курская область Октябрьский район, Черницынский сельсовет, д. Анахина, ул. Железнодорожная д.1															
18	31	прайс лист	Урна МФ 6.05	шт	2	412,84				826					
19	32	ФССЦ-08.1.05.04-0011	Мусоросборник металлический емкостью 750 л на металлической тележке	компл.	3	2830				8490					
20	33	ФССЦ-08.1.05.04-0021	Тележка грузовая ГТ-80 для мусоропровода	шт	-3	1388,65				-4166					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по разделу 2 Малые архитектурные формы :</b>															
Земляные работы, выполняемые ручным способом															
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по разделу 2 Малые архитектурные формы</b>															
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по акту:</b>															
Итого Строительные работы															
Итого Монтажные работы															
Итого															
В том числе:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по акту:</b>															
Итого Строительные работы															
Итого Монтажные работы															
Итого															
В том числе:															

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		Материалы								72381					
		Машины и механизмы								2537					
		ФОТ								6772					
		Накладные расходы								5056					
		Сметная прибыль								1047					
		2% от 87607								1752					
		<b>Итого с непредвиденными</b>								<b>89359</b>					
		<b>Итого в текущих ценах на 1 квартал 2018г. ( 89359 * 6,2 )</b>								<b>554026</b>					
		НДС при упрощённой схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)								74023					
		<b>ВСЕГО по акту</b>								<b>628049</b>				<b>684,96</b>	<b>15,14</b>
		С коэфф. К-0,93225								585499					

Работу сдал Подрядчик :

Работу принял Заказчик:

Директор ООО "Гарантия строй"

И. О. Главы Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области



С-И.Д. Сулейманов



О. В. Маслова